
2020年４月 14日 

 

当施設における新型コロナウィルス対応について 

一般社団法人オリエンタル労働衛生協会 

オリエンタル上野健診センター 

 

当施設では、新型コロナウィルス感染症拡大防止のため、下記の対応をとっております。 

１．スタッフのマスク着用 

２．医療スタッフのフェイスシールド（ゴーグル）、手袋の着用 

３．受診者さまのマスク着用のお願い 

４．受診者さまの施設内入室時の消毒のご協力 

５．施設内備品、検査機器等の消毒の徹底 

 

マスクを着用されない受診者さま、体調が優れない受診者さま、発熱や強いだるさ（倦怠

感）、息苦しさ（呼吸困難）などの症状がある受診者さま、帰国後２週間以内の受診者さま

はご受診をお控えいただきますようお願いしております。 

 

受診者さまにはご不便をおかけいたしますが、安心、安全にご利用いただくためお客さま

のご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます 

 


